様式第 1号(第 2条関係)

年  月  日

小山市教育委員会 様

申請者  住所

氏名           印

連帯保証人兼保護者

住所

氏名            印

電話番号

連帯保証人 申請者との関係（   ）

住所

氏名            印

電話番号

小山市奨学生・おやまふるさとみらい奨学生申請書

 小山市奨学金等貸与条例施行規則第２条の規定により、次のとおり申請します。

奨学金等の種類 奨学金 ・ おやまふるさとみらい奨学金

申
請
者

（ふりがな）

氏名

生年月日

年 月 日生

(満 歳)

住所

（入学後の住所）

(電話   ―   ―    )

自宅   ・   自宅外

貸与の期間
始期   年   月

終期   年   月

金額 月額       円

奨学金等の申請に係る

入学予定校

又は在学校

高等学校     科 全日制

定時制 高等専門学校

短期大学      学部  学科 昼間部

夜間部 大学      学部  学科

専修学校(高等課程)      科 昼間部

夜間部 専修学校(専門課程)     学科

家
族
状
況

続 柄 氏  名 年齢 職 業 勤 務 先

他の学資の貸与等
(おやまふるさとみらい

奨学金を希望する場合は

記入不要。)

奨学金に類する他の学資の貸与又は給付の有無 有・無

奨学生等を希望す

る理由(100字程度

でなるべく具体的

に記入するこ

と。)

同意事項

 小山市教育委員会が奨学金等貸与の審査をするにあたり、申請者及び申請者と同一の世

帯に属する者の所得状況及び課税状況について、並びに連帯保証人の住民基本台帳及び市

税の納付状況について調査することに同意します。

保証の範囲

 連帯保証人は、奨学金等の返還債務を     円（上記貸与の期間（月）×金額）の

範囲内で、申請者と連帯して保証します。

※「家族状況」の欄には、同居又は別居にかかわらず保護者が扶養する被扶養者の全員につ

いて記入すること。